ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de

Pregão, que está adiado Sine die o Pregão Eletrônico nº 26/2023 - FMS objetivando a contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de seguro total de automóveis, para 36 (trinta

e seis) veículos de propriedade do Município de Casimiro de Abreu/Secrtetaria Municipal de Saúde -

RJ, com assistência técnica 24 (vinte quatro) horas por dia, 07 (sete) dias por semana, pelo período

de 12 meses, com cobertura em todo o território nacional, conforme condições, quantidades e

especificações contidas no Termo de Referência, tendo em vista a necessidade de adequações no

Termo de Referência.

Casimiro de Abreu, 14 de novembro de 2023.

Débora da Silva Aguiar
Pregoeira